
令和６年７月１９日 

保護者各位 

南城市立大里北小学校 

校 長  國仲 貴光 

（公印省略） 

 

学校閉庁日について（お知らせ） 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平

素より、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、南城市では、夏休み期間中に学校閉庁日（学校が土日のように休みとなる日）を設

けており、本年度は８月７日（水）～９日（金）の３日間となります。 

 学校閉庁期間中、教職員は学校に不在となりますので、緊急の要件については南城市教育

委員会教育指導課へご連絡してくださるようお願いいたします。 

 ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 令和６年度の学校閉庁日 

  令和６年８月７日（水）～９日（金） 

  ＊期間中、本校職員は不在となります。 

 

２ 閉庁期間中のお問い合わせ先 

  南城市教育委員会 教育指導課 （TEL:０９８－９１７－５３６１） 

 

 

【お問い合わせ先】 

南城市立大里北小学校 

教頭 與那覇 紀子 

TEL:098-945-2362 


